[image: image1.png]

Российская Федерация

                      Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от    29.10.2015     № 9
д.Трегубово
О внесении изменения в Положение
о  порядке  осуществления    муници-

пального   контроля на  территории

Трегубовского сельского  поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством и на основании требования прокуратуры Чудовского района от 31.07.2015  № 22-05-2015
Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке осуществления муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения от 24.09.2009 № 102 следующие изменения:

1.1.Абзац первый пункта 3.4. изложить в новой редакции:

«3.4. Плановые проверки проводятся не чаще чем один раз в три года.  В отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности в сфере здравоохранения, сфере образования, в социальной сфере, в сфере теплоснабжения, в сфере электроэнергетики, в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности, плановые проверки могут проводиться два и более раза в три года.  Перечень таких видов деятельности и периодичность их плановых проверок устанавливаются Правительством Российской Федерации.»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава поселения                                              С.Б.Алексеев
_1508242150.doc
[image: image1.png]